Ano V – Edição 424 Pág 1  Araguari, 27 de jun de 2022

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI-MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DE TERMO DE RATIFICAÇÃO DE ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO. DIS -
PENSA DE LICITAÇÃO Nº. 008/2022, com fundamento no Artigo 24, Inciso X, 38, Inciso VI e Parágrafo Único, ambos da Lei Federal nº. 8.666, de
21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores. Favorecido: EIA EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIO E ADMINISTRAÇÃO LTDA; Objeto: LOCA -
ÇÃO DO IMÓVEL SITUADO NA RUA MARICOTA SANTOS, N° 26 – CENTRO – ARAGUARI-MG, DESTINADO A ABRIGAR AS INSTALAÇÕES E SERVIDO -
RES DE CARREIRA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI-MG; Vigência do Contrato: 12 meses a Partir da Assinatura do contrato; Processo: Nº
010/2022; Dotação Orçamentária: 01.02.04.122.0001.2305.3.3.90.39.00.; Fonte: 100; Ficha: 036; Valor: O CONTRATANTE pagará ao CONTRATA -
DO, o valor de R$ 2.600,00 (Dois mil e seiscentos reais) por mês perfazendo o valor total global de R$ 31.200,00 (Trinta e um mil e duzentos re -
ais); Autorização: em 14/06/2022; Ratificação: em 23/06/2022, pela Presidência da Câmara Municipal de Araguari/MG.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, em 23 de junho de 2022.

Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente

EXPEDIENTE:
Presidente: Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Consultor Jurídico: Dr. Hamilton Flávio de Lima

Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017

		2022-06-27T19:46:38-0300
	zelap